
KUf1SP00Wí1PLD

DODATEK £. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 04576/2018/SOC)

i. ! ' "-•;':;';r:-L^GKYKRA; A'... :LKJOinM!í
Aí^rO GiVlLOUW" - A'iíi) " -6-'

Mi
re-;*.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava j. '^LĚiÉÍ
zastoupen; Jiřffn Navrátilem, MBA*"'"
ICO; 70890692 RÍPnlMIíěm Ngtmana kraje
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.; č. ú.; 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel")

a

2. Bohumínská městská nemocnice, a.s.

se sídlem:
zastoupena:

IČO: 26834022
DIČ: CZ26834022
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1728989389/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2788

(dáiejen „příjemce")

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskosiezského kraje
č. 04576/2018/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 21. 5. 2018 /dáiejen „smlouva*/:

i- V ČI. IV. odst. 1 smlouw se částka dotace „Kč 1.331.000," (slovy ledenmil iontřistatřicetiednatisíc
korun českých1)" nahrazuje částkou „Kč 1.374.000,- fsiow ledenmiliontřistasedmdesátčtyřitisíc
korun českých?'.

2. V ČI. V. odst. 1 smlouw se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve třech splátkách"
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající newolacené částky dotace dle či. IV
této smlouw, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů" ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1.

3- V příloze č. 1 smlouw se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním, mění se výdajový
limit osobních nákladů sociální služby reg. čfslo 8095815.

II.

1. Ustanovení smlouw tímto dodatkem neupravená zfistávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.



4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv (zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smiuv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v8le, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelfim nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání die § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni"),
ve znění pozdějších předpisů;

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/1031 ze dne
13. 9. 2018.

V Ostravě dne . J.5 J.L.20111 ^tffá/fý/tás:

na základě pověřeni
hejtmana kraje



Příloha č. 1

Seznam podpořených služeb

Příjemce: Bohumínská městská nemocnice, a.s.

IČO; 26834022

1.

Nsrcv somlni síi.-íťy

!:;I£IM- rrJ... i> cst^á rw-ijciics, a.s.

Celkem za příjemce

2.

Hrgiitiai-iiiiblu
bOCiihiii^iířliy

_3.

M..ximňlni výbi:
opi.ivnčiiýc.*! |w>vazn-Ji

ii.iHaJu v Kfc

SOslii?::. | 7 140 000

| 7 140 000

4.

Poskytnutá nV-t.-!'e fTiK
IIJ -tisj-.ldtlř Smlouvy

r- poíkyrnnii doL_i.r (w K:)

1 374 000

1374 000

5.

Výdojovc limity (v Kč)

(Jvi'1 ii náklady

1 374 OOO

1 374 000

Provozní náklady

0

0


